4

                                                                                                                                            Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2024 г.                                                                        № __________

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов от 21.12.2024

№ 294 «О предоставлении полномочий
на заключение договоров
безвозмездного пользования» и о предоставлении
полномочий на заключение

договора безвозмездного пользования
            В соответствии с п. п. 4.7, 9.3 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 №2/1, учитывая требования ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», учитывая письмо начальника межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Ковровский» от 24.04.2024 №14365, рассмотрев представление главы города от_____________ № _______, руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования город Ковров, Совет  народных депутатов города Коврова решил:

          1. Внести изменение в п.п. 1.3 решения Совета народных депутатов от 21.12.2023 № 294 «О предоставлении полномочий на заключение договоров безвозмездного пользования», заменив слова «на срок с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года» на слова «на срок с 01.01.2024 года по 31.05.2024 года».
          2. Дать согласие управлению имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова на заключение договора безвозмездного пользования с МО МВД России «Ковровский» на нежилые помещения, расположенное по адресу: г. Ковров, ул. Володарского, д.23, общей площадью 53,8 кв.м. (в том числе: помещение № 1 по техническому паспорту, площадью 14,9 кв.м.; помещение № 7 по техническому паспорту, площадью 23,5 кв.м.; помещения №№ 2, 5, 6 по техническому паспорту, общей площадью 15,4 кв.м.), для  размещения участковых уполномоченных полиции ОУУП и ПДН на срок с 01.06.2024 по 31.12.2024 года;

Председатель  Совета народных депутатов
города Коврова                                                                                                                    А.В.Зотов
Расчет выпадающих доходов по договорам о передаче в безвозмездное пользование

муниципального имущества (без НДС)

	№ п/п
	Наименование пользователя
	Адрес объекта недвижимости,

 г. Ковров
	Площадь,

кв.м.
	Размер выпадающих доходов, руб./мес.

(Базовая ставка 718,64 руб.)

	1.
	МО МВД России «Ковровский»
	ул.Володарского, 23
	53,8
	26 097,41